

NIBACH-STÅL IVS

Allinggårdsvej 89, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 74 55 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Nicolai Bak Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NIBACH-STÅL IVS Allinggårdsvej 89 8600 Silkeborg
	E-mail: nbc@nibach.dk
	CVR-nr.: 37 74 55 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Bak Christensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Nibach-Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive smedning, presning, sænkning og valsning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.056 t.kr. mod 3.013 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -473 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af udvikling i årets aktiviteter. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via kommende års drift. Selskabet ultimative ejer har tilkendegivet at understøtte selskabet drift i det kommende år samt opretholde de eksisterende låneforhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.056.298	3.013.117
2 Personaleomkostninger	-4.341.428	-2.564.186
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-168.189	-115.071
Driftsresultat	-453.319	333.860
Andre finansielle indtægter	-200	0
Øvrige finansielle omkostninger	-38.882	-25.166
Resultat før skat	-492.401	308.694
Skat af årets resultat	19.446	-75.834
Årets resultat	-472.955	232.860
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	232.860
Disponeret fra overført resultat	-472.955	0
Disponeret i alt	-472.955	232.860

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	654.716	550.357
Materielle anlægsaktiver i alt	654.716	550.357
Anlægsaktiver i alt	654.716	550.357
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	327.401	225.000
Varebeholdninger i alt	327.401	225.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	935.286	1.269.756
Igangværende arbejder for fremmed regning	458.700	580.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.515	3.663
Periodeafgrænsningsposter	15.356	19.116
Tilgodehavender i alt	1.416.857	1.872.535
Likvide beholdninger	274.878	356.335
Omsætningsaktiver i alt	2.019.136	2.453.870
Aktiver i alt	2.673.852	3.004.227

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	2.500	2.500
4 Overført resultat	-234.268	238.687
Egenkapital i alt	-231.768	241.187
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	19.446
Hensatte forpligtelser i alt	0	19.446
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.243.306	1.348.138
Selskabsskat	65.192	60.698
Anden gæld	1.597.122	1.334.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.905.620	2.743.594
Gældsforpligtelser i alt	2.905.620	2.743.594
Passiver i alt	2.673.852	3.004.227
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af udvikling i årets aktiviteter. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via kommende års drift. Selskabets ultimative ejer har tilkendegivet at understøtte selskabets drift i det kommende år samt opretholde de eksisterende låneforhold.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.623.301	2.395.714
Pensioner	490.242	77.859
Andre omkostninger til social sikring	36.205	18.725
Personaleomkostninger i øvrigt	191.680	71.888
	<u>4.341.428</u>	<u>2.564.186</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>8</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	238.687	5.827
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-472.955</u>	<u>232.860</u>
	<u>-234.268</u>	<u>238.687</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingudelse på 55 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nibach-Holding IVS, CVR-nr. 37741485 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-25 12:16:53Z

NEM ID 

Nicolai Bak Christensen

Direktør

På vegne af: Nibach-Stål IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-466984823735

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-06-25 13:13:59Z

NEM ID 

Nicolai Bak Christensen

Dirigent

På vegne af: Nibach-Stål IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-466984823735

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-06-25 13:13:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AT7N0-V12H1-70CFI-VJNAM-DO04S-3GDDP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>